МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШЩКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №15 «БЕРЕЗКА» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09 февраля 2021 года

   №  24/2       -од
с. Владимировка

О мерах по усилению  антикоррупционной деятельности

                В целях организации работы по противодействию коррупции в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Оформить информационный стенд, содержащий информацию о противодействию коррупции, об ответственности за совершение коррупционных нарушений (нормативно-правовая база, памятки, плакаты антикоррупционной направленности).
          2. Разработать и ввести в действие план антикоррупционной деятельности  на  2021  год .

          3. На сайте ДОУ разместить информацию по антикоррупции.

          4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                                  Е.А.Чаликова